
FORMATI 6: SHPENZIMET PËR PROJEKTET E REJA TË INVESTIMEVE

1 2 3 4 5

Totali per Programin 2000

Projekti 1 Janar 2021- Dhjetor 2021

Projekti 2 Janar  2021- Dhjetor 2021

Projekti 1

Programi 1

Programi 2

Rendit

ja 

sipas 

priorit

Titulli  i 
projektit

Kodi i 
Projektit

Data e fillimit 

dhe përfundimit

Totali i 

shpenzi

meve të 

investim



FORMATI 6: SHPENZIMET PËR PROJEKTET E REJA TË INVESTIMEVE

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

6 (9+12+15+18)7 (10+13+16+19)8 (11+14+17+20) 9 10 11 12 13 14

1200 1200 0

800 800 0

Buxheti i Shtetit**

Programi 1

Programi 2

Investim i Huaj

Kredi 

Totali i shpenzimeve të 

investimeve kapitale(të 

gjitha burimet)**



2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023

15 16 17 18 19 20 22 23 24

Programi 1

Programi 2

Investim i Huaj Fond Jashtë-

buxhetor**

Lidhje me 

shpenzimet operative 

buxhetore***
Grant



25

Programi 1

Programi 2

Burim

i i 

investi

mit të 


